§ 2.- Mas si, remitida la causa por el santísimo patriarca, ora a alguno de los religiosísimos metro-

politanis, aut ad alium Dei amantissimum episcopum, sententia lata sit, quae alicui parti displiceat, ac provocetur, ad archiepiscopalem sedem referatur appellatio, in qua, ut adhuc servatum est, cognoscatur.

§ 3.- Si vero quis ausus fuerit adversus haec agere, is quidem omne, quod accepit, cum altero tanto ei, a quo plus iusto sumptum est, praestabit, et ecclesiasticae multcae subiisietur apud sanctissimum patriarcham aut religiosissimum metropolitano, qui tune erit, ecclesiasticorum numero eiiciendus.

§ 4.- Has autem accusationes, si quidem res ad ecclesiasticum statum pertinet, necesse esse iubemus, ut fiant apud solos religiosissimos episcopos, aut metropolitanos, aut apud sacras synodos, aut sanctissimos patriarchas; si vero civilium rerum controversia sit, volentes quaestionem apud antistites institure patimur, invitox tamen non cogimus, quum ipsis etiam iudicia civilia sint, si ea adire malint, apud quae licet etiam de criminibus cognoscere.

§ 5.- Quoniam vero quidam sunt sanctissimi patriarchae, qui in provinciis, in quibus sunt, et metropolitanorum officium gerunt, et alii per totam diocesepiscoporum, tam metropolitanorum quam aliorum, ordinationes faciunt, de iis eadem sancimus quae de metropolitanis antea disposuimus. Is enim iure metropolitanus vocatur, qui in episcopos minores ex sacris regulis potestatem habet.

Dat. Xv. KAL. NOV. Cp. LAMPADIO et ORESTE
Conss(530).

30.- Idem A. IOANNI P. P.- Sancimus, in curationibus iuniorum, sive primae sive secundae sint aetatis aut aliorum, quibus lex dat curatores, si quidem usque ad quingentos aureos solummodo

to another bishop Holy of God, had pronounced sentence, that it dislikes to some of the parts, and it was appealed, the appeal to the archiepiscopal seat, in which it is known her, according to until is taken now has practiced.

§ 3.- But if some will be had bold to do something against these dispositions, it will certainly give back everything what received, with the same, to that from that have been received more from enough, and will be subject to the ecclesiastical fine before which at that time patriarch or most religious metropolitan will be Holy, having to be expelled from the number of the ecclesiastics.

§ 4.- But if the subject talks certainly about the ecclesiastical state, we sent that it is necessary that these accusations are only made before the most religious bishops, or the metropolitans, or the synods asylums, or before the Holy Patriarchs; but if the controversy were on civil subjects, we allowed that those that want, promote the question before the prelates, but we did not force to whom they do not want it, being for them also civil courts, if to these they preferred to go, in whom is allowed to also know crimes.